

Cykelland ApS

Raffinaderivej 10, 2300 København S

CVR-nr. 39 55 56 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Søren Hass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cykelland ApS
Raffinaderivej 10
2300 København S

CVR-nr.: 39 55 56 03
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Hass

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med og leasing af cykler og cykeltilbehør samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.648 t.kr. mod 2.015 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.647.740	2.015.417
1 Personaleomkostninger	-2.304.446	-1.914.006
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-78.831	-22.586
Driftsresultat	264.463	78.825
Andre finansielle indtægter	293	42
2 Øvrige finansielle omkostninger	-193.936	-65.735
Resultat før skat	70.820	13.132
Skat af årets resultat	-15.806	-4.862
Årets resultat	55.014	8.270
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.014	8.270
Disponeret i alt	55.014	8.270

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.211	59.824
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.211</u>	<u>59.824</u>
Deposita	152.333	152.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.333</u>	<u>152.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>307.544</u>	<u>212.157</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	4.553.440	4.972.134
Forudbetalinger for varer	3.735.052	3.139.634
Varebeholdninger i alt	<u>8.288.492</u>	<u>8.111.768</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.666.129	1.423.136
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.992.521	1.173.944
Udskudte skatteaktiver	38.952	54.764
Andre tilgodehavender	36.895	25.583
Periodeafgrænsningsposter	250.474	131.487
Tilgodehavender i alt	<u>5.984.971</u>	<u>2.808.914</u>
Likvide beholdninger	9.429	23.839
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.282.892</u>	<u>10.944.521</u>
Aktiver i alt	<u>14.590.436</u>	<u>11.156.678</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	141.155	86.141
Egenkapital i alt	<u>191.155</u>	<u>136.141</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.831.022	1.332.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.694.900	614.316
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.384.111	8.146.247
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	59.626
Anden gæld	1.489.248	867.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.399.281</u>	<u>11.020.537</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.399.281</u>	<u>11.020.537</u>
Passiver i alt	<u>14.590.436</u>	<u>11.156.678</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	77.871	127.871
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.270	8.270
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	86.141	136.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.014	55.014
	50.000	141.155	191.155

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.009.166	1.684.876
Pensioner	264.271	210.907
Andre omkostninger til social sikring	31.009	18.223
	<u>2.304.446</u>	<u>1.914.006</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.318	16.253
Andre finansielle omkostninger	68.618	49.482
	<u>193.936</u>	<u>65.735</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wheel ApS, CVR-nr. 42643203, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
